
令和 5年 9月吉日 

病診連携登録医の皆様 

名 鉄 病 院     

病院長 葛󠄀谷 雅文 

呼吸器内科の診療について 

拝啓 時下ますますご清祥にこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の医療連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

呼吸器内科の診療において火曜日・金曜日を診療日としております。現在、

代務医師での対応となるため診療時間を延長することができません。 

今後、予約診療のみの対応とさせていただきます。尚、急を要する症状等ご

ざいましたらご連絡をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

病診連携登録医の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ござい

ませんが、事情をご賢察のうえ、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

問い合わせ先 

名鉄病院 

医療支援センター 

地域連携担当 

052-586-5755


